34. GroRes Wappen von Koln

Block 1
Sprint

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr

Teilnehmer + Verein

weibl. Schiiler B, Sprint

1. T s SCHUMACHER Isabelle
Wiking Dusseldorf

mannl. Schiiler B, Sprint

1. 15 e RENDSCHMIDT Kai
BW Rheidt

2. 12 s MULLER Benedikt
Wiking Dusseldorf

3. 14 FISCH Benedikt
BW KolIn

4. 16 e SCHAAP Tim
KSK Team Koln

11 SCHMITT Lukas

TKF Trier

6. 10 s SMOCH Max
Wiking Dusseldorf

7. 13 s TRAPPMANN Stefan

Wiking Dusseldorf

Nicht am Start 1. Durchgang

2 e, RUBENKONIG Janine
Wiking Dusseldorf
9 . KINDLER Paul
TKF Trier
Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer:

16.09.2006 18:15 / KbIn (GER)

2

Zeit-1

1:27,76

1:04,62

1:12,06

1:11,48

1:19,27

1:17,64

1:18,81

1:19,14

Chefkampfrichter
V. Hartz. Olaf

Zeit-2

1:30,39

1:05,59
1:11,29
1:15,81
1:09,02
1:10,65
1:20,10

1:21,13

Total

2:58,15

2:10,21

2:23,35

2:27,29

2:28,29

2:28,29

2:38,91

2:40,27

Diff

13,14
17,08
18,08
18,08
28,70

30,06
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34. Grosses Wappen von Koln
Block 2
Sprint
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein Zeit-1

mannl. Schiiler A Kl, Sprint

1. 45 T BODEWIG Franz .. 2:05,20
KSK Team Koin

2. T2 e, RENDSCHMID Max ... 2:11,13
BW Rheidt

3. 64 e BARTHEL Bjé6rn 2:08,55
LKC Ludwigshafen

4. T1 e, FISCH Frederic Ll 2:16,68
BW KoIn

5. 69 e, VON ZAHN Moritz 2:24,39
KSK Team KoIn

6. 67 e, PUTZ Dennis 2:23,70
BW Rheidt

7. B8 e, HEILINGER Christan ... 2:26,10
KSK Team Kaln

8. 66 e, ALTHAUS Bernhard ...l 2:37,93
KSK Team Kdln

9. [C1C T LAUERMANN Marius Ll 2:59,75
BW KoIn

weibl. Schiiler A K |, Sprint

1. 84 .., SCHWIEGER Carola ... 2:24,44
WVS Hamburg

2. 82 s METZGER Katharina ... 2:44,69
LKC Ludwigshafen

3. 81 s HITL Mara 3:06,02

LKC Ludwigshafen

Jugend C |, Sprint

1. 86 ... PESCH Frederk ... 2:22,40
FFB Brihl

C |, Sprint

1. 96 e PESCH Domink ... 2:03,67
FFB Brihl

2. 92 e, ULRICH Martin 2:04,39
KCD Siegburg

3. 95 HEIMBACH Manuel ... 2:09,25
FFB Brihl

Nicht am Start 1. Durchgang

65 s REINHARD Peter ...
LKC Ludwigshafen

70 i, GRAF Maximilian
KSK Team KéIn

83 e, RUBENKONIG Yvonne ...
Wiking Dusseldorf

93 s SCHMITZ Maik

KCD Siegburg

16.09.2006 18:12 / Kéln (GER)

Zeit-2

2:02,79
2:03,02
2:06,54
2:12,87
2:23,03
2:26,11
2:24.10
2:29,49

3:05,46

2:26,84
2:47,21

3:16,41

2:26,67

2:05,87

2:08,79

2:13,86

Total

4:07,99

4:14,15

4:15,09

4:29,55

4:47,42

4:49,81

4:50,20

5:07,42

6:05,21

4:51,28

5:31,90

6:22,43

4:49,07

4:09,54

4:13,18

4:23,11

Diff

6,16

7,10
21,56
39,43
41,82
42,21
59,43

1:57,22

40,62

1:31,15

3,64

13,57
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34. Grosses Wappen von Koln
Block 2
Sprint
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bewerbsstatistik

.... KNIPPLING Nils ...

KCD Siegburg

Nicht im Ziel 1. Durchgang

..... SCHUMACHER Laura

Wiking Dusseldorf

Gemeldete Teilnehmer: 22 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 16
Ausgeschiedene Teilnehmer: 6 V. Hartz. Olaf

16.09.2006 18:12 / Kéln (GER)
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34. Grosses Wappen von Koln
Block 3
Sprint
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
mannl. Jugend K |, Sprint
1. 163 .o, HEIDTMANN Florian ... 1:52,57 1:50,62 3:43,19
Neptun Koln
2. 158 oo, ROMBERG Sebastian ... 1:53,25 1:53,96 3:47,21 4,02
TKF Trier
3. 167 oo, WIRTZ Michael ... 1:55,16 1:54,60 3:49,76 6,57
BW Koln
4. 168 oo, HEILINGER Andreas ... 1:56,81 1:56,03 3:52,84 9,65
KSK Tem Koln
5. 159 i, HEIDTMANN Marian ... 1:57,74 1:58,34 3:56,08 12,89
Neptun Kéln
6. 157 e, SCHUMACHER Peter ... 2:00,90 1:56,09 3:56,99 13,80
TKF Trier
7. 154 ..., ENDRES Christan ...l 2:05,77 2:07,20 4:12,97 29,78
TKF Trier
8. 162 oo, KNUTH Dennis ... 2:08,47 2:09,72 4:18,19 35,00
LKC Ludwigshafen
9. 164 ..o, FRASS chris 2:10,20 2:16,41 4:26,61 43,42
LKC Ludwigshafen
10. 160 .oooeereeee, SEEGER JOQ 2:14,54 2:22,93 4:37,47 54,28

LKC Ludwigshafen

mannl. Junioren Kl, Sprint

1. 171 e, LOHOLTER Dennis e 1:46,96 1:46,27 3:33,23
KCD Diusseldorf
2. 170 e, MERTENS Johannes ... 1:53,65 1:58,92 3:52,57 19,34

KSK Team Koin

Herren K I, Sprint

1. 185 i, HOFFMax 1:31,27 1:34,24 3:05,51
BW KoIn

2. 184 ... VERHOEF Sebastian ... 1:38,71 1:40,46 3:19,17 13,66
BW Koin

3. 182 e, WILLSCHEID Gernot ... 1:44,67 1:44,28 3:28,95 23,44
KSK Team Kaln

4. 183 i, KONERT Holger ... 1:45,78 1:47,44 3:33,22 27,71
KSK Team Kaln

5. 176 oo, DRIESCHNER Dennis ... 1:54,52 1:52,31 3:46,83 41,32
KSG Koln

6. 177 e, WITZKE Thilo 1:55,39 2:00,57 3:55,96 50,45
KSK-Team Koln

7. 178 e, STASZYNSKlJan 2:00,91 2:04,48 4:05,39 59,88
TKF Trier

8. 179 oo, SCNELLE Danijel ... 2:23,40 2:23,05 4:46,45 1:40,94

FWF Disseldorf
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34. Grosses Wappen von Koln
Block 3
Sprint
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Nicht am Start 1. Durchgang

155 i, SCHMIDT Oliver
TKF Trier
156 .o, MICHELS Dominique ...
TKF Trier
161 oo, WEICHELT Alexander ...
LKC Ludwigshafen
165 .o, HARDER Samuel ...
LKC Ludwigshafen
166 ..cooereeee. KRAUSS Peter ...
BW Kéln
180 oo, SCHEEL Maximilian ...
KCG Kéln
181 e, BENECKE Torben ...
KSG KéIn
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 27 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 20
Ausgeschiedene Teilnehmer: 7 V. Hartz. Olaf

16.09.2006 18:10 / Kéln (GER)
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34. Grosses Wappen von Koln

Block 4
Sprint

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer + Verein

Herren Masters A K |, Sprint

1. 261 e, MATHAI Robert
KSK Team Koln

Herren Masters B K |, Sprint

1. 272 e, VON HARTZ Olaf
KG Celle

Junioren C Il, Sprint

1. 203 ATAOZ - NORRENBERG .
FFB Briihl

C I, Sprint
1. 292 i TRZOSKA - ULLRICH -
RG NRW

Nicht am Start 1. Durchgang

269 i, BARTHEL Berthold
LKC Ludwigshafen
270 e, SCHOEPE Gerd
KSK Team Koln
271 i KREUTZER Volker
KSK Team Koln
278 e, PFITZENREUTER Wolfgang
KSK Team Koln
280 i, PERLWITZ llka
KVH Kassel
286 ...cccvvvrriens IRMEN Katharina
KSSK Team KolIn
287 e, DIETZLER-RENDSCHMIDT Ruth
BW Rheidt
288 e WILLSCHEID Gudrun
KSK Team Koln
289 i, KASSNER Silke
KSK Team Koln
296 ..cceieeeeiee. KNIPPLING - SCHMITZ :

KCD SIEGBURG

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 14
Gewertete Teilnehmer: 4
Ausgeschiedene Teilnehmer: 10

16.09.2006 18:03 / KéIn (GER)

Zeit-1

............ 1:48,41

............ 1:47,17

............ 2:15,04

............ 2:04,76

Chefkampfrichter
V. Hartz. Olaf

Zeit-2

1:58,49

1:49,98

2:10,84

2:03,84

Total

3:46,90

3:37,15

4:25,88

4:08,60

Diff
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34. GrolRes Wappen von Kdln

Classic

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

15. 09. 2006, 18:10

Rang Stnr
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Teilnehmer

weibl. Schiler C
LAMERZ Alicia
MULLER Victoria
DORS Viviana

mannl. Schiiler C
BOHN Caspar
STEFFIN Jannik
GROSCHL Maximilian
KNOLL Jan-Hendrik
HASSE Tobias
SCHWARZ Ole
KROENER Yannik

C Il Mixed

PESCH - PETERS .
BRUCKER - BRUCKER .

weibl. Schiiler B
STEFFEN Anna-Katharina
GIHR Susann

MOHR Jana

NEIS Lydia

KUTZNER Eva

HUSGEN Dorine

SCHORI Sabrina
RUBENKONIG Janine
SCHUMACHER Isabell

weibl. Schiler A
BEERSCHWENGER Svenja
KLUMPER Theresa
ANDERS Charlotte

KROLL Jella

METZGER Katharina
HUSGEN Sarah
SCHUMACHER Laura
RUBENKONIG Yvonne
HITL Mara

mannl. Schiler B
ROSELL Louis
SCHAAP Tim
RENDSCHMIDT Kai
KURZAWA Tim
EICH Max

17.09.2006 16:47 / K6In (GER)

Verein

WS Wiesbaden
Wiking Dusseldorf
UEKK Uerdingen

BW Koéln

WS Wiesbaden
WS Wiesbaden
WS Wiesbaden
WS Wiesbaden
BW Bonn

WS Wiesbaden

BW Bonn
BW Bonn

WS Wiesbaden
FFB Brihl

STV Siegburg
KSG Kdlin

SSV Rheydt
Wiking Dusseldorf
OWYV Oberkassel
Wiking Dusseldorf
Wiking Dusseldorf

RKC Kadln

FFB Brihl

FFB Brihl

STV Siegburg
LKC Ludwigshafen
Wiking Dusseldorf
Wiking Dusseldorf
Wiking Dusseldorf
LKC Ludwigshafen

FFB Brihl

KSK Team Kdln
BW Rheidt

FFB Brihl

BW Bonn

Total

4:16,8
4:39,3
4:44,6

4:03,0
4:.07,6
4:17,0
4:32,1
4:32,7
5:03,2
5:09,1

9:26,6
9:27,5

10:22,4
10:58,8
11:26,4
11:39,3
11:43,3
11:48,6
11:52,5
12:20,9
12:29,1

9:27,1
9:38,1
9:56,1
10:21,0
10:34,5
10:36,9
10:47,8
11:13,3
12:10,8

9:47,9
10:00,6
10:02,3
10:18,0
10:19,2

Diff

22,5
27,8

4,6
14,0
29,1
29,7

1:00,2
1:06,1

0,9

36,4
1:04,0
1:16,9
1:20,9
1:26,2
1:30,1
1:58,5
2:06,7

11,0
29,0
53,9
1.07,4
1:09,8
1:20,7
1:46,2
2:43,7

12,7
14,4
30,1
31,3
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34. GrolRes Wappen von Kdln

Classic

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer Verein
6. 59 BUSCHHAUS Jonathan RKC Koln
7. 57 i, FISCH Benedikt BW KoéIn
8. 45 . SCHMITT Lukas TKF Trier
9. 54 TRAPPAMNN Stefan Wiking Dusseldorf
10. 52 MULLER Benedikt Wiking Dusseldorf
11. 50 i KOCH Johannes OWYV Oberkassel
12. 51 HOECK Robin KCG KéIn
13. 49 e ARENZ Jan OWYV Oberkassel
14. 42 i KOCH Benjamin OWYV Oberkassel
15. .y R GOBEL Jakob OWV Oberkassel
mannl. Schiler A
1. 81 ... RENDSCHMIDT Max BW Rheidt
2. 67 e, BARTHEL Bj6rn LKC Ludwigshafen
3. 82 i BODEWIG Franz KSK Team KéIn
4. £ VON ZAHN Moritz KSK Team KéIn
5. 75 i, BOTTCHER Marvin RKC Kadln
6. 80 .o, METZGER Felix FFB Brihl
7. 78 e, FISCH Frederic BW Koéln
8. TT i, GIERENZ Lukas RKC Kadln
9. 79 e, GOTTGES Jan SSV Rheidt
10. 4 T GRAF Maximilian KSK Team KéIn
11. 72 i, HILFRICH Stefan KCG KoéIn
12. 70 i, PUTZ Dennis BW Rheidt
13. 66 ..o OLBRICH Tobias FFB Brihl
14. 73 e, HEILINGER Christian KSK Team KéIn
15. 4 ALTHAUS Bernhard KSK Team KéIn
16. 68 e, MOHR Andreas STV Siegburg
17. 65 . LAUERMANN Marius BW Koéln
18. 64 i DETTMER Phillip KCD Siegburg
ClLK?2
1. 101 . TRZOSKA Tobias OWYV Oberkassel
2. 100 ., SCHULZ Stephan KCD Dusseldorf
CILK1
1. 116 .. WEBER Normen FFB Brihl
2. 110 i ANDREE Uli KCD Dusseldorf
3. 115 PESCH Dominik FFB Brihl
4. 109 ... ULRICH Martin KCD Siegburg
5. 112 s SIMON Gregor BW Bonn
6. 113 HAAS Thomas BW Bonn
7. 108 ..o KNIPPLING Nils KCD Siegburg
8. 111 BRUCKER Rene FFB Brihl
9. 114 .. HEIMBACH Manuel FFB Brihl
10. 107 i, SCHMITZ Maik KCD Siegburg

17.09.2006 16:47 / K6In (GER)

Total
10:24,9
10:39,6
10:42,4
10:51,3
10:56,8
11:03,6
11:32,5
11:39,7
12:01,5
12:27,7

9:01,3
9:03,9
9:18,5
9:36,6
9:39,2
9:41,5
9:44,4
9:47,5
9:47,8
9:55,9
10:06,1
10:07,5
10:11,2
10:16,7
10:21,7
10:30,8
10:43,2
10:53,9

17:06,7
17:42,6

15:34,7
15:58,6
16:04,7
16:13,5
16:15,2
16:32,3
16:40,8
16:41,4
16:49,0
17:05,8

Diff
37,0
51,7
54,5
1:.03,4
1:08,9
1:15,7
1:44,6
1:51,8
2:13,6
2:39,8

2,6
17,2
35,3
37,9
40,2
43,1
46,2
46,5
54,6

1.04,8
1:06,2
1:09,9
1:154
1:20,4
1:29,5
1:41,9
1:52,6

35,9

23,9
30,0
38,8
40,5
57,6
1.06,1
1.06,7
1:14,3
1:31,1
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34. GrolRes Wappen von Kdln

Classic

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

rAwbhpE

N e

w N

agrwbNE

=

©oNoOOGA~AWNE

=

Stnr Teilnehmer

Junioren C |

123 e LIPPERHEIDE Moritz

124 e, ATAOZ Frederic

122 i, MASGEN Malte

121 GROR Milan
Jugend C |

133 NORRENBERG Michael

132 e, PESCH Frederik

131 STOFFELS Raphael

weibl. Jugend K |
143 o GIERENZ Annika

141 SCHWIEGER Carola ( Sch, RI

weibl. Junioren K |
152 i OTT Sandra
150 .o HUPPERTZ Alina

Damen K1 LK 2

169 oo, HEIDTMANN Sarina
162 i IRMEN Katharina
161 oo LILIENTAHL Janine

Damen K| LK 1

174 e, FURER Sabine

165 ..o HEIDRICH Alexandra
166 .....occoveeeee. ANDREE Claudia
170 i HUPPERTZ Jana
171 WILLSCHEID Gudrun

Herren K1 LK 2

180 .oooeiieieees STARSZYNSKI Jan
181 WEBER Markus

Herren K1 LK 1

200 .o, HOFF Max

198 ... VERHOEF Sebastian
194 ... KONERT Holger

199 s WILLSCHEID Gernot
195 THEEK Benjamin

197 s VERHOEF Nils

201 ., LUCKER Pascal

192 . DRIESCHNER Dennis
182 . SCHNELLE Daniel

mannl. Junioren K |

210 ..., BONG Tobias
217 e, STUMPF Thomas

17.09.2006 16:47 / K6In (GER)

Verein

BW Bonn
FFB Briihl
BW Bonn
BW Bonn

FFB Brihl
FFB Brihl
KCD Diusseldorf

RKC Kadln
WVS Hamburg

RKC Koln
KCD Diusseldorf

Neptun Kéln
KSK Team Kéln
UEKK Uerdingen

STV Siegburg

KCD Dusseldorf
KCD Dusseldorf
KCD Dusseldorf
KSK Team Kdln

TKF Trier
RKC Koln

BW KoélIn

BW KoélIn

KSK Team KéIn
KSK Team KéIn
OWV Oberkassel
BW KoélIn

Viking Venlo (NKB)
KSG Koéln

FWF Disseldorf

RKC KdlIn
RKC KdlIn

Total

17:09,1
17:19,9
17:42,4
17:48,1

17:22,4
17:56,7
20:08,0

16:26,4
17:28,0

16:11,1
16:31,4

17:00,5
18:02,7
18:15,8

15:24,2
15:31,7
15:53,0
16:25,1
16:45,0

15:54,7
18:06,8

13:20,9
13:56,5
14:13,1
14:19,7
14:23,5
14:37,7
14:40,4
15:10,9
17:16,7

14:21,8
14:33,9

Diff

10,8
33,3
39,0

34,3
2:45,6

1:01,6

20,3

1:02,2
1:15,3

7,5
28,8
1:00,9
1:20,8

2:121

35,6
52,2
58,8
1:02,6
1:16,8
1:19,5
1:50,0
3:55,8

12,1
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34. GrolRes Wappen von Kdln

Classic

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer Verein
3. 211 ., HEILINGER Tim RKC Koln
4. 209 ..., LOHOLTER Dennis KCD Dusseldorf
5. 216 ..., DREESEN Dietrich OWV Oberkassel
6. 214 ..., DRIESCHNER Dominic KSG Koéln
7. 207 i, JOHN Dennis KSG Koéln
8. 215 ... MERTENS Johannes KSK Team Kdln
9. 218 e PROCHOWSKI Sven Viking Venlo (NKB)
10. 213 . GOTTGES Marc SSV Rheydt
11. 212 BARHAUSEN Alexander OWV Oberkassel
mannl. Jugend K |
1. 243 i, VERHAAGH Sebastian Viking Venlo (NKB)
2. 226 e, HEIDTMANN Florian Neptun KéIn
3. 225 WIRTZ Michael FFB Brihl
4. 242 i, SCHOLZ Benedikt RKC Kadln
5. 240 ..., BEERSCHWENGER Bjorn RKC Kadln
6. 236 e, SCHUMCHER Peter TKF Trier
7. 241 i, ROMBERG Sebastian TKF Trier
8. 239 i, HEILINGER Andreas KSK Team KéIn
9. 224 i, HEIDTMANN Marian Neptun KéIn
10. 235 i, WASCHK Jonas SSV Rheydt
11. 230 i, KNUTH Dennis LKC Ludwigshafen
12. 234 i, ENDRES Christian TKF Trier
13. 233 i, FRASS Chris LKC Ludwigshafen
14. 227 i, HOECK Pascal KCG KoéIn
15. 228 i, SEEGER Jorg LKC Ludwigshafen
Herren Masters A K |
1. 251 e GEBHARDT Jérg PG Kelsterbach
2. 252 . MATHAI Robert KSK Team Kdln
Herrren Masters B K |
1. 267 i, V. HARTZ Olaf KG Celle
2. 266 .eiieiiiin, ARENZ Lutz OWV Oberkassel
3. 263 e, KREUTZER Volker KSK Team KéIn
4. 265 . HEILINGER Gunter RKC Kadln
5. 264 ..., BEERSCHWENGER Ralf RKC Kadln
6. 261 i, SCHOEPE Gerd KSK Team KéIn
Herren Masters C K |
1. 273 i, PFITZENREUTER Wolfgang KSK Team Kdln
2. 272 oo, KLOSE Christoph BW KoélIn
3. 271 .., ARENZ Karl-Peter OWYV Oberkassel
cu
1. 280 ..., BRUCKER - WEBER . FFB Brihl
2. 278 i, SIMON - HAAS . BW Bonn
3. 281 ..., ANDREE - DRIESCH . KCD Dusseldorf
4, 276 .oooeeeeeein, HEIMBACH - PESCH . FFB Brihl
5. 277 oo, KNIPPLING - SCHMITZ . KCD Siegburg

17.09.2006 16:47 / K6In (GER)

Total
14:39,7
14:51,8
15:13,1
15:13,4
15:14,4
15:39,7
15:52,9
16:08,5
16:09,7

14:37,4
15:13,1
15:18,3
15:22,4
15:23,0
15:30,3
15:32,5
15:34,4
15:49,3
16:10,3
16:14,1
16:16,8
16:17,8
16:25,1
16:55,6

15:42,0
15:59,0

14:24,7
14:37,4
14:42,9
14:51,7
14:52,4
15:40,9

15:15,4
16:49,0
16:50,7

15:16,6
15:17,2
15:20,9
15:39,7
15:41,5

Diff
17,9
30,0
51,3
51,6
52,6
1:17,9
1:311
1:46,7
1:47,9

35,7
40,9
45,0
45,6
52,9
55,1
57,0
1:11,9
1:32,9
1:36,7
1:39,4
1:40,4
1:47,7
2:18,2

17,0

12,7
18,2
27,0
27,7
1:16,2

1:33,6
1:35,3

0,6
4,3
23,1
24,9
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34. GrolRes Wappen von Kdln

Classic

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer Verein
6. 279 e, TRZOSKA - ULRICH . RG NRW
Junioren C I
1. 293 ... ATAOZ - NORRENBERG . FFB Brihl
2. 292 .., MARGEN - GROR . BW Bonn
3. 291 ... BEITENBACH - BREITENBAC KCG KoéIn
mannl. Jugend K | Msch
1. 310 ., ENDRES - ROMBERG - SCH TKF Trier
2. 314 ... WIRTZ - PESCH - NORRENB FFB Brihl
3. 312 SCHOLZ - GIRENZ - BEERSC RKC Koln
4. 313 LKC . LKC Ludwigshafen
Herren K 1 Msch
1. 332 ., KONERT - WILLSCHEID - GI KSK Team Kadln
2. 331 ., VERHOEF - VERHOEF - STIE BW KoélIn
3. 329 ... THEEK - ARENZ - DREESEN OWYV Oberkassel
4. 330 .., HEILINGER - HEILINGER - B RKC Koéln
5. 325 .., KSG OHNE NAMEN . KSG Koln
6. 324 e, VIKING VENLO . Viking Venlo (NKB)
7. 326 ....ooevviiinn SIMON - HAAS - FURER . BW Bonn
8. 328 ..., PFITZENREUTHER - KREUTZ KSK Team Kadln
9. 327 i, SCHOEPE - LANGENBECK - KSK Team Kadln
C1Msch
1. 337 e, BRUCKER - WEBER - PESCH FFB Brihl
2. 333 e MARGEN -GROR - LIPPERHEI BW Bonn
Damen Kl Msch
1. 340 .o, HEYDRICH - ANDREE - HUP KCD Dusseldorf
2. 341 ., KASSNER - OERTEL - WILLS KSK Team Kdln
Schiuler Kl Msch
1. 359 BODEWIG - VON ZAHN - GR KSK Team KélIn
2. 358 . METZGER - KLUMPER - ROS FFB Brihl
3. 360 ... GIERENZ - BOTTCHER - BEE RKC Koéln
4. 357 i, RENDSCHMIDT - PUTZ - REN BW Rheidt
5. 356 ..o, SCHAAP - HEILINGER - ALTH KSK Team Kéln
6. 350 ., FISCH F., FISCH B., LAUERM BW KaIn
7. 352 i, ARENZ - KOCH - SCHORI . OWV Oberkassel
8. 354 BARTHEL - HITL - METZGER LKC Ludwigshafen
9. 351 e WIKING . Wiking Dusseldorf
10. 353 e, SCHUMACHER - RUBENKON Wiking Dusseldorf
Nicht am Start
16 .o 16 .
38 i, KUTZNER Lisa SSV Rheydt
43 i, KELLER Peter BW Bonn
44 ., KINDLER Paul TKF Trier

17.09.2006 16:47 / K6In (GER)

Total
15:41,8

16:14,3
16:21,0
16:55,2

16:00,9
16:04,8
16:07,2
16:11,5

14:22,6
14:26,7
14:49,0
15:09,4
15:18,3
15:25,6
15:32,6
16:10,4
16:15,5

16:32,6
18:31,0

16:18,1
16:37,3

9:39,5

9:48,9

9:53,8
10:08,8
10:32,4
11:07,0
11:46,7
11:46,8
11:47,1
13:35,7

Diff
25,2

6,7
40,9

3,9
6,3
10,6

4,1
26,4
46,8
55,7

1:03,0
1:10,0
1:47,8
1:52,9

1:58,4

19,2

9,4
14,3
29,3
52,9

1:27,5
2:07,2
2:07,3
2:07,6
3:56,2
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34. GrolRes Wappen von Kdln

Classic

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

46 i KROENER Tobias WS Wiesbaden
48 ..o, BOHM Sebastian Wiking Diisseldorf
56 i, SMOCH Max Wiking Dusseldorf
69 i REINHARD Peter LKC Ludwigshafen
142 i, 142,
151 e PERLWITZ llka KVH Kassel
167 i ROHLFINK Susanne KSK-Team Kdéln
168 ..o OERTEL Susanne KSK-Team Kdéln
172 i DIETZLER-RENSCCHMIDT R BW Rheidt
173 e KASSNER Silke KSK Team KdIn
190 .o WITZKE Thilo KSK-Team Koin
191 BENECKE Torben KSK Team Kéln
196 ..o, GICKLER Markus KSK Team Kéln
208 i STOFFELS Tobias KCD Dusseldorf
229 e WEICHELT Alexander LKC Ludwigshafen
231 e MICHELS Dominique TKF Trier
232 e SCHMITT Oliver TKF Trier
237 e HARDER Samuel LKC Ludwigshafen
238 i KRAUSS Peter BW Kadlin
250 e, MIRZA Mathias KC Limburg
253 i, GAWEHN Thomas STV Siegburg
262 i BARTHEL Berthold LKC Ludwigshafen
301 ., SMOCH Sophie Wiking Dusseldorf
311 LKC Il . LKC Ludwigshafen
320 i KCD. KCD Dusseldorf
321 i GOTTGES - WASCHK - HUBE SSV Rheydt
334 334.
335 e 335. .
336 i, KNIPPLING - SCHMITZ - ULRI KCD Siegburg
355 GOTTGES - KUTZNER - HUB SSV Rheydt
Disqualifiziert
193 SCHEEL Maximilian KCG Kdln
349 HUSGEN-MULLER-RUBENK Wiking Dusseldorf

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 214
Gewertete Teilnehmer: 178
Ausgeschiedene Teilnehmer: 36

17.09.2006 16:47 / K6In (GER)

Chefkampfrichter

2 Fahrer

V. Hartz. Olaf KV Niedersachsen
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